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BILD IST EUROPAS 
GRÖSSTE 
MEDIENMARKE! 

Mit ihrem direkten und unverwechselbaren Stil 

erreicht sie täglich ein Publikum, das sich aus allen 

Bevölkerungsschichten zusammensetzt. 

Durch hohe Aktualität, Engagement und beispiellose 

Nähe zum Leser versteht es BILD, Nachrichten, 

Hintergründe und Unterhaltung aus allen Bereichen 

des politischen und gesellschaftlichen Lebens täglich 

auf den Punkt zu bringen.

BILD ist ein Garant für unschlagbare Reichweite.

Quellen: *ma 2023 Pressemedien II

ECONOMY TARIFE BILD ERREICHT TÄGLICH 

IN DEUTSCHLAND
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WIR BELOHNEN 
IHRE FLEXIBILITÄT 

Im beliebten Economy-Tarif buchen Sie eine 

Kalenderwoche und wir entscheiden über den 

genauen Erscheinungstag.

§ Formate: Unsere Festformate 1/1 Seite und 1.000er 

Format sowie fast alle Außenseitenplatzierungen* 

können im Economy-Tarif gebucht werden.

§ Schieberecht: Sie buchen die Kalenderwoche, wir 

bestimmen den genauen Erscheinungstag zwischen 

Montag und Samstag. 

Bei Buchung können Sie einen beliebigen Tag innerhalb 

der gebuchten Kalenderwoche ausschließen, was Ihre 

Planungssicherheit erhöht.

*Nur DEUTSCHLAND-GESAMT:
Anzeigen- und Druckunterlagenschluss, Rücktrittstermin DEUTSCHLAND-GESAMT: Montag vor der jeweiligen KW.

ECONOMY TARIFE

PROFITIEREN 
SIE VON EINEM 
PREISVORTEIL 

VON BIS ZU
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Eckfeld XXL    
Fomat: 5 Sp., 234x325 mm

Bruttopreis: 307.100 €                            
Economy-Preis: 179.000 €

ECONOMY TARIFE

PREISE UND FORMATE

Ersparnis:
41,7%

1000er-Format    
Format: 4 Sp., 187x250 mm

Bruttopreis: 181.500 €                            
Economy-Preis: 99.000 €

Ersparnis:
45,5%

Ersparnis:
42,0%

Titelseitenkopf rechts                                                                           
Format: 2 Sp., 92x135 mm

Bruttopreis: 119.000 €                            
Economy-Preis: 69.000 €

Preisliste Nr. 78 – Gültig ab 01.01.2024
Belegungseinheit besteht aus den Titeln BILD und B.Z. B.Z. auch einzeln buchbar.
Anzeigen werden in Teilauflagen, die im Tabloidformat erscheinen, ggfs. skaliert. Details siehe Technische Angaben. Alle Preise in Euro zzgl. MwSt.

1/1 Seite
Fomat: 8 Sp., 376x528 mm

Bruttopreis: 627.000 €                            
Economy-Preis: 299.000 €

Ersparnis:
52,3%
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ECONOMY TARIFE

PREISE UND FORMATE

Preisliste Nr. 78 – Gültig ab 01.01.2024 
Eco-Tarife: siehe ab Seite 6


